
UCHWAŁA NR XIX/134/2020 
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2020 rok

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4,  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.  211, art.  212, art.  233, ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  poz. 869) Rada Gminy
Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  36.820.598,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1
    z tego: dochody bieżące  w  wysokości     33.172.585,00 zł,
                dochody majątkowe w wysokości  3.648.013,34 zł.

§ 2.1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 36.820.598,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;
    z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości   31.342.954,03  zł;
                wydatki majątkowe w wysokości  5.477.644,31 zł.
2.  Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy
strukturalnych i Funduszu spójności w wysokości 3.926.712,28 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.
3.  Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  w  drodze  umów  lub
porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  wysokości  202.400,00  zł,
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r., poz. 869 ze zm.):

1) dochody w wysokości 2.994.144,41 zł,
2) wydatki w wysokości 3.165.730,49 zł.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 755.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  6.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


